pla, etiam impressa, in eisdem locis af-

fixa relinqui: factaque huiusmodi publi-

catione, volumus ipsas praesentes hic in

Urbe publicatas, die sequenti; extra eam

vero, post decem dies, quoscumque per-

inde arctare atque aflìcere, ac contrafa-

cientes poenas et alia supradicta omnino

incurrere ac si eis singulis praesentibus

in propriis eorum personis et locis inti-
'

matae fuissent. I

§ 20. Insuper earumdem praesentiura

exempla, etiam impressa, notarli publici

manu et camerari! praedicti aut alterius

personae in dignitate ecclesiastica con-

Btitutae sigillo obsignata, eamdem pror-

sus fidem ubique locoi'um, in iudiciis

et extra illa, facere, quae ipsaemet prae-

sentes facerent, si forent exbibitae vel

ostensae.

§ 21. Necnon quod quaelibet commu-
rommuiiii.tfs nitas, universitas et populus quarum-

InsiiLTioner cumque civitalum, oppidorum, castro-

eorom pu-
j.yjjj gj^ locoruni pracdictorum, sub indi-

archniis cu- gnatiouis nostrac ac mille ducatorum di-

bei'a"Iii'o e"m clae Gamerac applicandorum poenis, per
m aiiis Ine conlralacientes eo ipso incurrendis, sla-
omiiiaii>iii pò .

. i-n 1 1

ito Consilio tim cum priecentes lilterae nostrae bu
•''""'• iusmodi, sive earum transumptum, etiam

impressum, ad eorum notitiam pervene-

ndo eitm
orno.
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ril, convonnfA tmiMIoo Consilio, in prac-

senlia ollici;!iiam, syndicorum et curam
maleficiorum liabentium, cas una cum
aliis praedecessorum nostrorum consti-

lutionibus, sic, ut praefertur, confirma-

tis et innovali?, ibi alta et intelligibili

voce, etiam volgari sermone ilias decla-

rando, ut melius et facilius ab omnibus
percipi et intelligi possint, legi facere,

et deinde in eorum archivio publico di-

ligenter custodiri curare omnino debeant;

ac singulis annis successive in principio

cuiuslibet anni, perpeluis fuluris tem-

poribus, similiter easdem litteras prae-

sentes et alias innovatas in eodem pu-

Mico Consilio legendo reiterare tenean-

(ur. Alioquin loci gubernator, rector et

quilibet alius iuslitiae minisler, quocum-

que nomine nuncupatus, contra eos ad

executionem pocnarum buiusmodi sine

mora irremissibililer procedat.

Datum Romae apud S. Marcum, anno

'ncarnationis dominicae millesimo quin-

j^ntesimo octuagesimo quinto, kalendis

iiilii, pontificatus nostri anno i.

•j- EgoSixTuscatholicaeEccl.episcopus. Pap.ie«uD-

Srquuniiir cardinaliiim subscriptiones.

Dal. die 1 iulii 1585, pontif. anno i.

Juod festmn Praesenlatìonis B. M. Yir-